
平日 土曜 日祝
バス停名 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目 7便目 8便目 9便目 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目 7便目 8便目 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目

海老原総合病院 ー ー ー 11:55 13:25 15:15 16:35 17:26 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
川田 ー ー ー 11:56 13:26 15:16 16:36 17:27 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
西小前 ー ー ー 11:57 13:27 15:17 16:37 17:28 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
西小入口 ー ー ー 11:58 13:28 15:18 16:38 17:29 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
野津手・加来内科前 ー ー ー 11:59 13:29 15:19 16:39 17:30 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
高鍋バスセンター 6:15 8:10 9:13 12:00 13:30 15:20 16:40 17:31 19:19 8:10 9:13 12:00 13:30 15:30 16:40 17:31 19:19 9:13 10:30 11:30 13:30 15:40 17:31
小丸上 6:17 8:12 9:15 12:02 13:32 15:22 16:42 17:33 19:20 8:12 9:15 12:02 13:32 15:32 16:42 17:33 19:20 9:15 10:32 11:32 13:32 15:42 17:33
東宮越 6:18 8:13 9:16 12:03 13:33 15:23 16:43 17:34 19:21 8:13 9:16 12:03 13:33 15:33 16:43 17:34 19:21 9:16 10:33 11:33 13:33 15:43 17:34
高鍋高校前 6:19 8:14 9:17 12:04 13:34 15:24 16:44 17:35 19:22 8:14 9:17 12:04 13:34 15:34 16:44 17:35 19:22 9:17 10:34 11:34 13:34 15:44 17:35
萩原 6:21 8:16 9:19 12:06 13:36 15:26 16:46 17:37 19:24 8:16 9:19 12:06 13:36 15:36 16:46 17:37 19:24 9:19 10:36 11:36 13:36 15:46 17:37
南九州化学前 6:22 8:17 9:20 12:07 13:37 15:27 16:47 17:38 19:25 8:17 9:20 12:07 13:37 15:37 16:47 17:38 19:25 9:20 10:37 11:37 13:37 15:47 17:38
高鍋駅前 6:23 8:18 9:21 12:08 13:38 15:28 16:48 17:39 19:26 8:18 9:21 12:08 13:38 15:38 16:48 17:39 19:26 9:21 10:38 11:38 13:38 15:48 17:39
高鍋駅 6:24 8:19 9:22 12:09 13:39 15:29 16:49 17:40 19:27 8:19 9:22 12:09 13:39 15:39 16:49 17:40 19:27 9:22 10:39 11:39 13:39 15:49 17:40
高鍋駅発 6:28 8:22 9:25 12:12 13:42 15:32 16:52 17:43 19:30 8:22 9:25 12:12 13:42 15:42 16:52 17:43 19:30 9:25 10:42 11:42 13:42 15:52 17:43
高鍋駅前 6:29 8:24 9:27 12:14 13:43 15:33 16:53 17:44 19:31 8:24 9:27 12:14 13:43 15:43 16:53 17:44 19:31 9:27 10:43 11:43 13:43 15:53 17:44
南九州化学前 6:30 8:25 9:28 12:15 13:44 15:34 16:54 17:45 19:32 8:25 9:28 12:15 13:44 15:44 16:54 17:45 19:32 9:28 10:44 11:44 13:44 15:54 17:45
萩原 6:31 8:26 9:29 12:16 13:45 15:35 16:55 17:46 19:33 8:26 9:29 12:16 13:45 15:45 16:55 17:46 19:33 9:29 10:45 11:45 13:45 15:55 17:46
持田団地前 6:33 8:28 9:31 12:18 13:46 15:36 16:56 17:47 19:34 8:28 9:31 12:18 13:46 15:46 16:56 17:47 19:34 9:31 10:47 11:47 13:46 15:56 17:47
坂本 6:35 8:30 9:33 12:20 13:48 15:38 16:58 17:49 19:36 8:30 9:33 12:20 13:48 15:48 16:58 17:49 19:36 9:33 10:50 11:50 13:48 15:58 17:49
鬼ヶ久保 6:37 8:32 9:35 12:21 13:49 15:39 16:59 17:50 19:37 8:32 9:35 12:21 13:49 15:49 16:59 17:50 19:37 9:35 10:52 11:52 13:49 15:59 17:50
俵橋 6:38 8:33 9:36 12:22 13:50 15:40 17:00 17:51 19:38 8:33 9:36 12:22 13:50 15:50 17:00 17:51 19:38 9:36 10:53 11:53 13:50 16:00 17:51
農業大学校前 6:40 8:35 9:38 12:23 13:51 15:41 17:01 17:52 19:39 8:35 9:38 12:23 13:51 15:51 17:01 17:52 19:39 9:38 10:55 11:55 13:51 16:01 17:52
上番野地 6:41 8:36 9:39 12:25 13:52 15:42 17:02 17:53 19:40 8:36 9:39 12:25 13:52 15:52 17:02 17:53 19:40 9:39 10:56 11:56 13:52 16:02 17:53
垂門 6:43 8:38 9:41 12:26 13:53 15:43 17:03 17:54 19:41 8:38 9:41 12:26 13:53 15:53 17:03 17:54 19:41 9:41 10:58 11:58 13:53 16:03 17:54
川南役場前 6:44 8:39 9:42 12:27 13:54 15:44 17:04 17:55 19:42 8:39 9:42 12:27 13:54 15:54 17:04 17:55 19:42 9:42 10:59 11:59 13:54 16:04 17:55
川南 6:45 8:40 9:43 12:28 13:55 15:45 17:05 17:56 19:43 8:40 9:43 12:28 13:55 15:55 17:05 17:56 19:43 9:43 11:00 12:00 13:55 16:05 17:56
トロントロン 6:46 8:41 9:44 12:29 13:56 15:46 17:06 17:57 19:44 8:41 9:44 12:29 13:56 15:56 17:06 17:57 19:44 9:44 11:01 12:01 13:56 16:06 17:57
宮崎病院前 6:48 8:43 9:46 12:31 13:58 15:48 17:08 17:59 19:46 8:43 9:46 12:31 13:58 15:58 17:08 17:59 19:46 9:46 11:02 12:02 13:58 16:08 17:59
下新茶屋 6:50 8:45 9:48 12:33 14:00 15:50 17:10 18:01 19:48 8:45 9:48 12:33 14:00 16:00 17:10 18:01 19:48 9:48 11:04 12:04 14:00 16:10 18:01
新茶屋 6:51 8:46 9:49 12:34 14:01 15:51 17:11 18:02 19:49 8:46 9:49 12:34 14:01 16:01 17:11 18:02 19:49 9:49 11:05 12:05 14:01 16:11 18:02
塩付 6:52 8:47 9:50 12:35 14:02 15:52 17:12 18:03 19:50 8:47 9:50 12:35 14:02 16:02 17:12 18:03 19:50 9:50 11:06 12:06 14:02 16:12 18:03
川南種畜場前 6:53 8:48 9:51 12:36 14:03 15:53 17:13 18:04 19:51 8:48 9:51 12:36 14:03 16:03 17:13 18:04 19:51 9:51 11:07 12:07 14:03 16:13 18:04
黒坂 6:54 8:49 9:52 12:37 14:04 15:54 17:14 18:05 19:52 8:49 9:52 12:37 14:04 16:04 17:14 18:05 19:52 9:52 11:08 12:08 14:04 16:14 18:05
名貫 6:55 8:50 9:53 12:38 14:05 15:55 17:15 18:06 19:53 8:50 9:53 12:38 14:05 16:05 17:15 18:06 19:53 9:53 11:09 12:09 14:05 16:15 18:06
名貫橋 6:56 8:51 9:54 12:39 14:06 15:56 17:16 18:07 19:54 8:51 9:54 12:39 14:06 16:06 17:16 18:07 19:54 9:54 11:10 12:10 14:06 16:16 18:07
南小学校前 6:57 8:52 9:55 12:40 14:07 15:57 17:17 18:08 19:55 8:52 9:55 12:40 14:07 16:07 17:17 18:08 19:55 9:55 11:11 12:11 14:07 16:17 18:08
南新町 6:59 8:54 9:57 12:42 14:09 15:59 17:19 18:10 19:57 8:54 9:57 12:42 14:09 16:09 17:19 18:10 19:57 9:57 11:12 12:12 14:09 16:19 18:10
都農駅通 7:00 8:55 9:58 12:43 14:10 16:00 17:20 18:11 19:58 8:55 9:58 12:43 14:10 16:10 17:20 18:11 19:58 9:58 11:13 12:13 14:10 16:20 18:11
都農 7:01 8:56 10:00 12:44 14:11 16:01 17:21 18:12 19:59 8:56 10:00 12:44 14:11 16:11 17:21 18:12 19:59 10:00 11:15 12:15 14:11 16:21 18:12
道の駅つの 7:02 8:57 10:01 12:47 14:12 16:02 17:22 18:13 20:00 8:57 10:01 12:47 14:12 16:12 17:22 18:13 20:00 10:01 11:16 12:16 14:12 16:22 18:13
町立病院 ー 8:59 10:03 12:49 14:14 16:04 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

高鍋・都農線時刻表　【下り】 三和交通株式会社（本社0983-43-1223）

【定期券等の購入､他】
三和交通㈱高鍋営業所で行っております。 営業時間 8:30 ～ 17:00

※時間外は電話でご相談下さい。

【運行に関するお問い合わせ】高鍋営業所 0983-23-3939
児湯営業所 0983-27-0132



高鍋・都農線時刻表　【上り】
平日 土曜 日祝

バス停名 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目 7便目 8便目 9便目 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目 7便目 8便目 １便目 ２便目 ３便目 ４便目 ５便目 6便目
町立病院 ー ー ー 9:12 10:10 12:10 14:37 15:39 17:37 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
道の駅つの 6:45 7:05 8:00 9:15 10:13 12:13 14:40 15:42 17:40 7:05 8:00 9:15 10:13 12:13 14:40 16:42 17:40 8:00 9:15 10:13 12:30 14:40 16:42
都農 6:48 7:08 8:03 9:18 10:15 12:15 14:43 15:45 17:43 7:08 8:03 9:18 10:15 12:15 14:43 16:45 17:43 8:03 9:18 10:15 12:32 14:43 16:45
都農駅通 6:49 7:09 8:04 9:19 10:16 12:16 14:44 15:46 17:44 7:09 8:04 9:19 10:16 12:16 14:44 16:46 17:44 8:04 9:19 10:16 12:33 14:44 16:46
南新町 6:50 7:10 8:05 9:20 10:17 12:17 14:45 15:47 17:45 7:10 8:05 9:20 10:17 12:17 14:45 16:47 17:45 8:05 9:20 10:17 12:34 14:45 16:47
南小学校前 6:51 7:11 8:06 9:21 10:18 12:18 14:46 15:48 17:46 7:11 8:06 9:21 10:18 12:18 14:46 16:48 17:46 8:06 9:21 10:18 12:35 14:46 16:48
名貫橋 6:52 7:12 8:07 9:22 10:19 12:19 14:47 15:49 17:47 7:12 8:07 9:22 10:19 12:19 14:47 16:49 17:47 8:07 9:22 10:19 12:36 14:47 16:49
名貫 6:54 7:14 8:09 9:24 10:21 12:21 14:49 15:50 17:49 7:14 8:09 9:24 10:21 12:21 14:49 16:50 17:49 8:09 9:24 10:21 12:38 14:49 16:50
黒坂 6:55 7:15 8:10 9:25 10:22 12:22 14:50 15:52 17:50 7:15 8:10 9:25 10:22 12:22 14:50 16:52 17:50 8:10 9:25 10:22 12:39 14:50 16:52
川南種畜場前 6:57 7:17 8:12 9:27 10:24 12:24 14:52 15:54 17:52 7:17 8:12 9:27 10:24 12:24 14:52 16:54 17:52 8:12 9:27 10:24 12:41 14:52 16:54
塩付 6:58 7:18 8:13 9:28 10:25 12:25 14:53 15:55 17:53 7:18 8:13 9:28 10:25 12:25 14:53 16:55 17:53 8:13 9:28 10:25 12:42 14:53 16:55
新茶屋 6:59 7:19 8:14 9:29 10:26 12:26 14:54 15:56 17:54 7:19 8:14 9:29 10:26 12:26 14:54 16:56 17:54 8:14 9:29 10:26 12:43 14:54 16:56
下新茶屋 7:00 7:20 8:15 9:30 10:28 12:28 14:55 15:57 17:55 7:20 8:15 9:30 10:28 12:28 14:55 16:57 17:55 8:15 9:30 10:28 12:45 14:55 16:57
宮崎病院前 7:02 7:22 8:17 9:32 10:30 12:30 14:57 15:59 17:57 7:22 8:17 9:32 10:30 12:30 14:57 16:59 17:57 8:17 9:32 10:30 12:47 14:57 16:59
トロントロン 7:03 7:23 8:18 9:33 10:31 12:31 14:58 16:00 17:58 7:23 8:18 9:33 10:31 12:31 14:58 17:00 17:58 8:18 9:33 10:31 12:48 14:58 17:00
川南 7:04 7:24 8:19 9:34 10:32 12:32 14:59 16:01 17:59 7:24 8:19 9:34 10:32 12:32 14:59 17:01 17:59 8:19 9:34 10:32 12:49 14:59 17:01
川南役場前 7:05 7:25 8:20 9:35 10:33 12:33 15:00 16:02 18:00 7:25 8:20 9:35 10:33 12:33 15:00 17:02 18:00 8:20 9:35 10:33 12:50 15:00 17:02
垂門 7:06 7:26 8:21 9:36 10:34 12:34 15:01 16:03 18:01 7:26 8:21 9:36 10:34 12:34 15:01 17:03 18:01 8:21 9:36 10:34 12:51 15:01 17:03
上番野地 7:08 7:28 8:23 9:38 10:36 12:36 15:03 16:05 18:03 7:28 8:23 9:38 10:36 12:36 15:03 17:05 18:03 8:23 9:38 10:36 12:53 15:03 17:05
農業大学校前 7:09 7:29 8:24 9:39 10:37 12:37 15:04 16:06 18:04 7:29 8:24 9:39 10:37 12:37 15:04 17:06 18:04 8:24 9:39 10:37 12:54 15:04 17:06
俵橋 7:10 7:30 8:25 9:40 10:38 12:38 15:05 16:07 18:05 7:30 8:25 9:40 10:38 12:38 15:05 17:07 18:05 8:25 9:40 10:38 12:55 15:05 17:07
鬼ヶ久保 7:12 7:32 8:27 9:42 10:40 12:40 15:07 16:09 18:07 7:32 8:27 9:42 10:40 12:40 15:07 17:09 18:07 8:27 9:42 10:40 12:57 15:07 17:09
坂本 7:13 7:33 8:28 9:43 10:41 12:41 15:08 16:10 18:08 7:33 8:28 9:43 10:41 12:41 15:08 17:10 18:08 8:28 9:43 10:41 12:58 15:08 17:10
持田団地前 7:15 7:35 8:30 9:45 10:43 12:43 15:10 16:12 18:10 7:35 8:30 9:45 10:43 12:43 15:10 17:12 18:10 8:30 9:45 10:43 13:00 15:10 17:12
萩原 7:17 7:37 8:32 9:47 10:45 12:45 15:12 16:14 18:12 7:37 8:32 9:47 10:45 12:45 15:12 17:14 18:12 8:32 9:47 10:45 13:02 15:12 17:14
南九州化学前 7:18 7:38 8:33 9:48 10:46 12:46 15:13 16:15 18:13 7:38 8:33 9:48 10:46 12:46 15:13 17:15 18:13 8:33 9:48 10:46 13:03 15:13 17:15
高鍋駅前 7:19 7:39 8:34 9:49 10:47 12:47 15:14 16:16 18:14 7:39 8:34 9:49 10:47 12:47 15:14 17:16 18:14 8:34 9:49 10:47 13:04 15:14 17:16
高鍋駅着 7:20 7:40 8:35 9:50 10:48 12:48 15:15 16:17 18:15 7:40 8:35 9:50 10:48 12:48 15:15 17:17 18:15 8:35 9:50 10:48 13:05 15:15 17:17
高鍋駅発 7:24 7:44 8:42 9:53 10:51 12:51 15:18 16:20 18:18 7:44 8:42 9:53 10:51 12:51 15:18 17:20 18:18 8:42 9:53 10:51 13:08 15:18 17:20
高鍋駅前 7:25 7:45 8:43 9:54 10:52 12:52 15:19 16:21 18:19 7:45 8:43 9:54 10:52 12:52 15:19 17:21 18:19 8:43 9:54 10:52 13:09 15:19 17:21
南九州化学前 7:26 7:46 8:44 9:55 10:53 12:53 15:20 16:22 18:20 7:46 8:44 9:55 10:53 12:53 15:20 17:22 18:20 8:44 9:55 10:53 13:10 15:20 17:22
萩原 7:27 7:47 8:45 9:56 10:54 12:54 15:21 16:23 18:21 7:47 8:45 9:56 10:54 12:54 15:21 17:23 18:21 8:45 9:56 10:54 13:11 15:21 17:23
高鍋高校前 7:29 7:49 8:48 9:58 10:56 12:56 15:24 16:25 18:24 7:49 8:48 9:58 10:56 12:56 15:24 17:25 18:24 8:48 9:58 10:56 13:14 15:24 17:25
東宮越 7:30 7:50 8:49 9:59 10:57 12:57 15:25 16:26 18:25 7:50 8:49 9:59 10:57 12:57 15:25 17:26 18:25 8:49 9:59 10:57 13:15 15:25 17:26
小丸上 7:31 7:51 8:50 10:00 10:58 12:58 15:26 16:27 18:26 7:51 8:50 10:00 10:58 12:58 15:26 17:27 18:26 8:50 10:00 10:58 13:16 15:26 17:27
高鍋バスセンター 7:32 7:52 8:51 10:01 10:59 12:59 15:27 16:28 18:27 7:52 8:51 10:01 10:59 12:59 15:27 17:28 18:27 8:51 10:01 10:59 13:17 15:27 17:28
野津手・加来内科前 7:34 7:54 8:53 10:03 11:01 13:01 15:29 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
西小入口 7:36 7:56 8:54 10:04 11:02 13:02 15:30 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
西小前 7:38 7:58 8:56 10:06 11:04 13:04 15:32 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
川田 7:39 7:59 8:58 10:07 11:05 13:05 15:34 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー
海老原総合病院 7:41 8:01 9:00 10:09 11:06 13:06 15:36 ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー

　

三和交通株式会社（本社0983-43-1223）

高鍋・都農線、西都・国富線【ご利用可能路線】タッチ決済
令和７年３月１日～利用可 コード決済

QR PayPay・楽天 Pay・ｄ払い
auPAY・Alipay+


